
Uchwała Nr  191/XXVII/2017
Rady Gminy Kluki

z dnia 10 listopada 2017  r.
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kluki na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984
i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935 ) Rada Gminy Kluki uchwala,
co następuje:  
     
§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały.

§3.Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  ze  środków  funduszu  sołeckiego  zgodnie  z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 . Budżet Gminy po zmianach wynosi:
1. Dochody                                                                                        17 023 538,54 zł;

 w tym:        
 1) dochody bieżące                       16 424 187,22 zł;         
 2) dochody majątkowe                       599 351,32 zł;   

2. Wydatki                                                                                        18 528 305,36  zł;
  w tym:
1) wydatki bieżące                          14 996 834,41 zł;
2) wydatki majątkowe                       3 531 470,95 zł;
zgodnie z załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5.  Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt  budżetu
w kwocie  1 504 766,82 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi
z:
       1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie        704 766,82 zł; 
       2) kredytu, pożyczki                                                  800 000,00 zł;
       
§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.              

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński



Załącznik  Nr 1 do Uchwały nr  191/XXVII/2017 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1170167,22 396347,22 396142,22 68679 327463,22 0 205 0 0 0 773820 773820 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 1172167,22 396347,22 396142,22 68679 327463,22 0 205 0 0 0 775820 775820 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 76087 69782 69782 0 69782 0 0 0 0 0 6305 6305 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 78087 69782 69782 0 69782 0 0 0 0 0 8305 8305 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 6305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6305 6305 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 8305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8305 8305 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 75790 50790 50790 0 50790 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74790 49790 49790 0 49790 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

71035 Cmentarze

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 827797,73 211067,73 176062,73 45686 130376,73 14000 21005 0 0 0 616730 616730 0 0

zmniejszenie -3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3150 -3150 0 0

zwiększenie 3150 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 827797,73 214217,73 179212,73 45686 133526,73 14000 21005 0 0 0 613580 613580 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 390170,73 55440,73 55440,73 0 55440,73 0 0 0 0 0 334730 334730 0 0

zmniejszenie -3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3150 -3150 0 0

zwiększenie 3150 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390170,73 58590,73 58590,73 0 58590,73 0 0 0 0 0 331580 331580 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 46250,73 46250,73 46250,73 0 46250,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49400,73 49400,73 49400,73 0 49400,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

zmniejszenie -3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3150 -3150 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4850 4850 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5108718,66 4858718,66 4661965,66 3524424,11 1137541,55 0 196753 0 0 0 250000 250000 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 274368 274368 220356 198225 22131 0 54012 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5381086,66 5131086,66 4880321,66 3722649,11 1157672,55 0 250765 0 0 0 250000 250000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2372652,66 2372652,66 2271544,66 1876304 395240,66 0 101108 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 221706 221706 204926 183914 21012 0 16780 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2592358,66 2592358,66 2474470,66 2060218 414252,66 0 117888 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 101108 101108 0 0 0 0 101108 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16780 16780 0 0 0 0 16780 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117888 117888 0 0 0 0 117888 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1458435 1458435 1458435 1458435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 153334 153334 153334 153334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1611769 1611769 1611769 1611769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 259096 259096 259096 259096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29180 29180 29180 29180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288276 288276 288276 288276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 34740 34740 34740 34740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36140 36140 36140 36140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 98552,66 98552,66 98552,66 0 98552,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101552,66 101552,66 101552,66 0 101552,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 95157 95157 95157 0 95157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16012 16012 16012 0 16012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111169 111169 111169 0 111169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 131205 131205 122689 115516 7173 0 8516 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3583 3583 3583 3583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134788 134788 126272 119099 7173 0 8516 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 88922 88922 88922 88922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2523 2523 2523 2523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91445 91445 91445 91445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 17229 17229 17229 17229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1060 1060 1060 1060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18289 18289 18289 18289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 573160 573160 561375 279521 281854 0 11785 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41219 41219 3987 3987 0 0 37232 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 614379 614379 565362 283508 281854 0 49017 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 11785 11785 0 0 0 0 11785 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37232 37232 0 0 0 0 37232 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49017 49017 0 0 0 0 49017 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 38341 38341 38341 38341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3945 3945 3945 3945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42286 42286 42286 42286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 4724 4724 4724 4724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4766 4766 4766 4766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 246860 246860 245860 112682 133178 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7860 7860 7860 6741 1119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 254720 254720 253720 119423 134297 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 93411 93411 93411 93411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6266 6266 6266 6266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99677 99677 99677 99677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13107 13107 13107 13107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 475 475 475 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13582 13582 13582 13582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1119 1119 1119 0 1119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3854 3854 3854 0 3854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 100377 100377 71011 68392 2619 0 29366 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13305,06 13305,06 12313,06 11591,06 722 0 992 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113682,06 113682,06 83324,06 79983,06 3341 0 30358 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 74319 74319 71011 68392 2619 0 3308 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13305,06 13305,06 12313,06 11591,06 722 0 992 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87624,06 87624,06 83324,06 79983,06 3341 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 3308 3308 0 0 0 0 3308 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 992 992 0 0 0 0 992 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4300 4300 0 0 0 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 53474 53474 53474 53474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8276 8276 8276 8276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61750 61750 61750 61750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 8769 8769 8769 8769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3105,06 3105,06 3105,06 3105,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11874,06 11874,06 11874,06 11874,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1336 1336 1336 1336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1546 1546 1546 1546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 2619 2619 2619 0 2619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 722 722 722 0 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3341 3341 3341 0 3341 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 134345,28 134345,28 134345,28 23021,28 111324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -94067 -94067 -94067 0 -94067 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40278,28 40278,28 40278,28 23021,28 17257 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 108067 108067 108067 0 108067 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -94067 -94067 -94067 0 -94067 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

przed zmianą 108067 108067 108067 0 108067 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -94067 -94067 -94067 0 -94067 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2901709,95 1360059 1360059 268867 1091192 0 0 0 0 0 1541650,95 1541650,95 0 0

zmniejszenie -43532 -8532 -8532 -1000 -7532 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2858177,95 1351527 1351527 267867 1083660 0 0 0 0 0 1506650,95 1506650,95 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1161535 40 40 0 40 0 0 0 0 0 1161495 1161495 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1159535 40 40 0 40 0 0 0 0 0 1159495 1159495 0 0

6230

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 445913 445913 445913 23509 422404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8532 -8532 -8532 -1000 -7532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 437381 437381 437381 22509 414872 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4627 4627 4627 0 4627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3532 -3532 -3532 0 -3532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1095 1095 1095 0 1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 415284 415284 415284 0 415284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 411284 411284 411284 0 411284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -33000 -33000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -33000 -33000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 552434,43 315124,43 125124,43 37619 87505,43 190000 0 0 0 0 237310 237310 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 562434,43 315124,43 125124,43 37619 87505,43 190000 0 0 0 0 247310 247310 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 140585,43 75605,43 75605,43 17600 58005,43 0 0 0 0 0 64980 64980 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 150585,43 75605,43 75605,43 17600 58005,43 0 0 0 0 0 74980 74980 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 64980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64980 64980 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 74980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74980 74980 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 14417370,27 10859749,32 9934826,32 5956164,39 3978661,93 212000 706551 0 0 6372 3557620,95 3557620,95 0 0

zmniejszenie -143749 -105599 -105599 -1000 -104599 0 0 0 0 0 -38150 -38150 0 0

zwiększenie 302823,06 290823,06 235819,06 209816,06 26003 0 55004 0 0 0 12000 12000 0 0

po zmianach 14576444,33 11044973,38 10065046,38 6164980,45 3900065,93 212000 761555 0 0 6372 3531470,95 3531470,95 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 3951861,03 3951861,03 311438,72 144460,69 166978,03 0 3640422,31 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3951861,03 3951861,03 311438,72 144460,69 166978,03 0 3640422,31 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 191/XXVII/2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

600 Transport i ł ączność 773 820,00 2 000,00 775 820,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 305,00 2 000,00 8 305,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 305,00 2 000,00 8 305,00

Zakup wiaty przystankowej w Parznie 2 000,00 2 000,00 4 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 616 730,00 - 3 150,00 613 580,00

75495 Pozostała działalność 334 730,00 - 3 150,00 331 580,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 3 150,00 4 850,00

"Zakup szafy chłodniczej do sali OSP w Kaszewicach" 8 000,00 - 3 150,00 4 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 541 650,95 - 35 000,00 1 506 650,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 161 495,00 - 2 000,00 1 159 495,00

6230 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 - 33 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 33 000,00 7 000,00

Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie  gminy Kluki 40 000,00 - 33 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 310,00 10 000,00 247 310,00

92195 Pozostała działalność 64 980,00 10 000,00 74 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 980,00 10 000,00 74 980,00

Zakup działki do zasobów gminy w miejscowości Roździn 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Razem 3 557 620,95 - 26 150,00 3 531 470,95

Strona 1 z 1

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Nr191/XXVII/2017

Rady  Gminy Kluki z dnia10.11.2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI   2017

Lp. Dział Rozdział Paragraf Realizacja przedsięwzięcia

Zmiany Plan po zmaniach

3 Kaszewice
754 75495 4210

754 75495 6060 Zakup szafy chłodniczej do sali OSP w Kaszewicach

Parzno
600 60004 6050 Zakup wiaty przystankowej w Parznie

801 80101 4210
Organizacja zajęć - wycieczki dla dzieci

Nazwa 
miejscowości

Kwota 
wydatków 
bieżących

Kwota 
wydatków 
majątkowych

Zakup wyposażenia do sali OSP w Kaszewicach wraz z 
nagłośnieniem

 4 800,00      
 3 141,50       7 941,50      

 8 000,00      -3 141,50       4 858,50      

 2 000,00       2 000,00       4 000,00      

 4 227,66      
-2 000,00       2 227,66      



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 191/XXVII/2017                             

Przychody i rozchody bud żetu w 2017r.

w złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 504 766,82

1 952 800 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 704 766,82

Klasyfikacja
§

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym


